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	В Е Д О М О С Т Ь   О Б Ъ Е М О В   Р А Б О Т № 3

	

	На пусконаладочные работы при капитальном ремонте внутридомовых инженерных систем электроснабжения многоквартирного дома № 11-13 по ул. Октябрьская площадь г. Калининграда




	№ пп
	Шифр и № позиции норматива
	Наименование работ и затрат
	Единица измерения
	Количество


	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ц101-11-028-01
	Измерение сопротивления изоляции мегаомметром кабельных и других линий напряжением до 1 кВ, предназначенных для передачи электроэнергии к распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммутационным аппаратам и электропотребителям
	1 линия
	40

	2.
	Ц101-11-011-01
	Проверка наличия цепи между заземлителями и заземленными элементами
	100 точек
	0.2

	3.
	Ц101-11-010-02
	Измерение сопротивления растеканию тока контура с диагональю до 20 м
	1 измерение
	1

	


	Составил:
	Вед.инженер ОК МКУ «КР МКД»                         Герасименко И.Л.

	
	(должность, подпись, Ф.И.О)

	
	

	Проверил:
	Зам.начальника ОК МКУ «КР МКД»                        Толмачева О.В.

	
	(должность, подпись, Ф.И.О)
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